
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200

Katalog zboží Raven

Název: Foukačka Raven Camo 46 cm - woodland
Odkaz: https://armik.cz/foukacka-raven-camo-46-cm-woodland/
Kód zboží: BPC-18
Popis: Jednodílná foukačka Raven v kamuflážovaném provedení.
Součástí balení jsou šipky 10ks. Na foukačce najdete náustek pro lepší a
bezpečnější fouknutí. Držák šipek, který je potřeba před prvním použitím
šipkami nebo jehlou propíchnout, je to proto, ...
Parametry: • Délka - celková (cm): 46.

Název: Foukačka Raven Camo 122 cm - woodland
Odkaz: https://armik.cz/foukacka-raven-camo-122-cm-woodland/
Kód zboží: BPC-48
Popis: Jednodílná foukačka Raven v kamuflážovaném provedení.
Součástí balení jsou šipky 10ks. Na foukačce najdete náustek pro lepší a
bezpečnější fouknutí. Držák šipek, který je potřeba před prvním použitím
šipkami nebo jehlou propíchnout, je to proto, ...
Parametry: • Délka - celková (cm): 122.

Název: Opěrná dvojnožka teleskopická na hlaveň i weawer 22mm (18+)
Odkaz: https://armik.cz/operna-dvojnozka-teleskopicka-na-hlaven-i-
weawer-22mm-18/
Kód zboží: BIP01
Popis: Teleskopická dvojnožka od značky Raven. Určená na vzduchové
pušky s montáží na hlaveň i weawer lištu 22mm. Výhodou tohoto modelu
opěrné dvojnožky je možnost uchycení na hlaveň i na weawer 22mm.
Nožky dvojnožky lze vysunout pootočením kroužku, pro s...
Parametry: • Hmotnost (g): 305. • Rozměry - balení (cm): 8,5 x 7,5 x 21.

Název: Šipky do foukačky Raven 100 ks
Odkaz: https://armik.cz/sipky-do-foukacky-raven-100-ks/
Kód zboží: BPC-S
Popis: Náhradní šipky pro foukačky RAVEN. Šipka Raven se skládá z
hrotu ve tvaru jehly zakončeným silikonovou hlavičkou, která těsní mnohem

https://armik.cz/foukacka-raven-camo-46-cm-woodland/
https://armik.cz/foukacka-raven-camo-122-cm-woodland/
https://armik.cz/operna-dvojnozka-teleskopicka-na-hlaven-i-weawer-22mm-18/
https://armik.cz/sipky-do-foukacky-raven-100-ks/


lépe než plastové hlavičky jiných výrobců. Pouze tyto šipky jsou vhodné
pro foukačky Raven s vnitřním průměrem 1 ...
Parametry: • Balení: 100 ks.


	Katalog zboží Raven

